lia ,

Qui
,
juxta Conventa in eodem Tradtatu , feipfos, fimul cum

Peditibus inibi expreflls, in didtum Ducatum .'\cquitanix , tem-

pore ad hoc per Tradtatum ftatuto, recipient;

Provifo ,
quod Medietas Stipendiorum Numeri tam Cathafra-

ftorurri quam Equitum Levis Armaturx , lic ut prxmittitur ad-

audorum ( videlicet ) Cathafradtorum ad feptingentos & quin-

quaginta , & Equitum Levis Armaturx ad totidem fe extcndcn-

tium , durante hujiifmodi Expeditione , Sumptibus & Impeniis

didi Regis Atiglia fuftentecur & folvatur.

Data & Afta fuerunt omnia & fingula prxdifta , prout fupra

fcribuntur & recitantur, die Decima Sexta Menfis Maitii,Anno
Domini MiUefimo, Quingentelimo Duodecimo

In cujus rei Teilimonium ego Lodoiuicus Carroz. , Orator ,

Comtiiiifirius & Procurator ExcellentilTimi &Potentiirimi Prin-

cipij F^rdinatidi Ara^onum Re^is prsedidti , &i huic Pagiiia: live

Scripturx, penes Sereniflimum Principem Anglitc Rezem Catho- Ann. D-
licum remanfurx, Sigillum meum appolui & Nominis mei fub- 1512.'

criptione munivi. . H'»- 8-

Super plicam ^ caudam,

DoN Luis CarroZ. de Villaragud.

De Commiffone ad Intereffendnm i>t Concilio apud Lateran.

tcnendo.

D EX omnibus, ad quos, &c. Saluterii. Ann. D.'^ Quia ex Brevibus Sandtiflimi Domini noftri , Domini yulii , 15 12.

Divina Providentia Papa hujus Nominis Secundi , in hac parte ad .«1». 3.

Nos diredtis , accepimus eundem SandtilTimum Dominum no- U- 8.

ftrum
,
pro Reformatione eorum qui in Ecclefia Militantc corrigi, Fraac. j.

reformari & emendari merito debcant, Cenfilium Generale debite ti. 8.

& lcgitime convocafle ( videlicet , Decima nona menlis Aprilis, m- 7.

Anno Domini Millefimo
,
Quingentcfimo , Duodecimo ) apud

Laterann. tenendum & cclebrandum,cum Continuatione& Pro-
rogatione Dierum & Locorum, fi & quatenui expcdiat,

Et quia tantis Impcdimentis indies tenemur uthujufmodi Con-
filio Generali perfonaliter juxta Vota noftra interefle nequi-
mus

,

De Fidelitatc & Circumfpedione Vcnerabilis in Chrifto Patris

Si/vefiris IVigornienfis Eptfcopi , ac Diledti & Fidclis noftri Rober-
ti IVjngfeld M.\\\us Confiliarii, plurimum confidentcs,

Ipfos noftros veros & indubitatos Ambafliatores , Oratores

,

Procuratores , Adtores , Fadtores & Adtorum ac Negotiorum
Geftores & Nuncios fpeciales Conftituiraus , Facimus , Crea-
mus, & Ordinamus pcr Prxfentes,

Dantes & Concedentes eis & eorum alteri Audioritatem &
Facultatem fufficicntes , vigore Prxfcntium , pro Nobis & No-
mine noftro, ad didtum Concilium Generale , Diebus & locis, ut